
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  20 stycznia 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź.zm.), 

Uchwały nr XLIII/180/21 z dnia 20 stycznia 2021 r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska 

na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 
1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.284.951,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 31.951,74 zł, zgodnie z tabelą nr 1,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.253.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Tabela nr 1. Plan wydatków. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 330.460,23 1.250.000,00 1.580.460,23 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

192.406,52 1.250.000,00 1.442.406,52 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 1.250.000,00 1.250.000,00 

600     Transport i łączność 376.992,07 28.800,00 405.792,07 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 28.800,00 28.800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28.800,00 28.800,00 

801     Oświata i wychowanie 3.616.740,00 3.151,74 3.619.891,74 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 96.700,00 3.151,74 99.851,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 96.700,00 3.151,74 99.851,74 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

696.207,37 3.000,00 699.207,37 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

22.000,00 3.000,00 25.000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 3.000,00 3.000,00 

Razem: 14.452.396,82 1.284.951,74 15.737.348,56 

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 
 


